
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,357,800

2,239,650

3,290,400

1,898,250

1,416,500

2,995,000

1,781,000

4,369,100

4,603,200

3,017,900

1,734,000

2,070,000

3,181,000

5,970,750

2,663,800

2,782,350

1,913,000

4,282,000

1,859,500

115,000

7,056,000

4,461,250

3,139,450

2,998,400

1,725,000

3,172,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

5,052

22,833

4,617

2,000

3,500

4,000

2,312

2,000

14,583

25,092

9,777

1,970

4,069

11,303

4,668

1,857

4,222

6,666

3,000

11,596

13,637

9,857

2,133

6,114

2,833

8,031

4,231,110

3,780,017

5,278,000

30,000

485,600

269,600

55,500

8,166,990

3,422,108

4,981,117

2,563,810

677,700

478,699

9,043,900

618,590

379,760

409,112

7,991,292

189,000

441,500

19,189,116

522,000

1,166,000

378,038

193,194

6,641,750

特別寄付金 合計

むつ

野辺地

七戸

大畑

東北

むつ中央

六ヶ所

三沢

十和田

十和田東

おいらせ

三沢東

十和田八甲

五所川原

金木

鯵ケ沢

鶴田

五所川原中央

つがる

五所川原イブニング

弘前

弘前東

板柳

黒石

大鰐

弘前西

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

145,500

36,000

38,500

20,000

32,000

90,000

64,000

46,000

165,000

81,000

18,000

67,000

174,000

122,000

26,000

26,000

18,000

0

90,000

60,000

150,000

15,000

32,000

36,000

24,000

67,000

97,000

375,000

40,000

0

24,000

30,000

10,000

0

360,000

596,500

70,000

0

176,000

567,500

34,690

0

20,000

200,000

0

299,500

545,500

54,000

0

74,053

10,000

190,000

普通

242,500

411,000

78,500

20,000

56,000

120,000

74,000

46,000

525,000

677,500

88,000

67,000

350,000

689,500

60,690

26,000

38,000

200,000

90,000

359,500

695,500

69,000

32,000

110,053

34,000

257,000

48

18

17

10

16

30

32

23

36

27

9

34

86

61

13

14

9

30

30

31

51

7

15

18

12

32

2019年6月30日

3,000

2,000

2,200

2,000

2,000

3,000

2,000

2,000

5,000

3,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

0

3,000

2,000

3,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

9,588,910

6,019,667

8,568,400

1,928,250

1,902,100

3,264,600

1,836,500

12,536,090

8,025,308

7,999,017

4,297,810

2,747,700

3,659,699

15,014,650

3,282,390

3,162,110

2,322,112

12,273,292

2,048,500

556,500

26,245,116

4,983,250

4,305,450

3,376,438

1,918,194

9,813,750

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

547,000

433,000

9,839,200

5,328,200

1,756,000

1,595,000

10,082,400

4,299,800

3,447,300

3,126,850

2,225,350

3,031,000

4,324,500

1,846,000

178,000

13,001,885

145,153,785

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

2,000

8,962

23,047

12,031

8,666

10,689

13,562

14,176

16,285

3,000

5,000

10,341

6,571

6,416

3,029

0

9,487

0

1,821,900

18,199,700

22,408,411

7,630,013

3,225,100

37,918,500

16,600,000

1,848,400

50,000

253,000

3,848,688

16,234,740

7,980,089

68,000

17,553,392

237,223,436

特別寄付金 合計

平賀・尾上

弘前アップル

青森

青森北東

青森中央

青森モーニング

八戸

八戸東

三戸

五戸

南部

八戸北

八戸南

八戸中央

八戸西

2830その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

30,000

87,000

249,000

65,000

18,000

86,000

125,000

103,000

28,000

54,000

22,000

81,000

70,000

47,000

68,000

0

2,776,000

0

155,000

1,687,000

320,000

60,000

224,000

743,000

620,000

200,000

0

33,000

343,000

160,000

107,000

35,000

119,700

8,580,443

普通

30,000

242,000

1,936,000

385,000

78,000

310,000

868,000

723,000

228,000

54,000

55,000

424,000

230,000

154,000

103,000

119,700

11,356,443

15

27

84

32

9

29

64

51

14

18

11

41

35

24

34

0

1,197

2019年6月30日

2,000

3,000

3,000

2,000

2,000

3,000

2,000

2,000

2,000

3,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

0

547,000

2,254,900

28,038,900

27,736,611

9,386,013

4,820,100

48,000,900

20,899,800

5,295,700

3,176,850

2,478,350

6,879,688

20,559,240

9,826,089

246,000

30,555,277

382,377,221

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


